

JL Tømrefirma ApS

**Fårdrupvej 30
4200 Slagelse**

CVR-nr. 30 90 05 45

**Årsrapport for 2024/25
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. september 2025

Jeppe Nordahl Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	10
Balance 31. marts	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet JL Tømrerfirma ApS
Fårdrupvej 30
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 90 05 45

Regnskabsperiode: 1. april 2024 - 31. marts 2025
Stiftet: 1. oktober 2007
Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion Jeppe Nordahl Jørgensen, direktør

Revisor KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, anden byggevirksomhed og håndværk, industri, service, investering, finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 369.918, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 558.590.

Ledelsen anser selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2024/25 som tilfredsstillende.

Ledelsen har fortsat implementering af tiltag, der skal sikre en forbedring af selskabets drift, herunder selskabets bemanning og opgaver. Disse tiltag skal fortsætte selskabets overskudsgivende drift.

Selskabets ledelse forventer med de foretagne tiltag, at der vil komme et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.842.763	1.709.337
Personaleomkostninger	1	-1.557.473	-1.516.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-9.450</u>	<u>-25.189</u>
Resultat før finansielle poster		275.840	167.701
Finansielle omkostninger		<u>-24.422</u>	<u>-41.192</u>
Resultat før skat		251.418	126.509
Skat af årets resultat	2	<u>118.500</u>	<u>145.000</u>
Årets resultat		<u>369.918</u>	<u>271.509</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>369.918</u>	<u>271.509</u>
		<u>369.918</u>	<u>271.509</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>9.450</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9.450</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>9.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		534.972	494.761
Andre tilgodehavender		0	4.501
Udskudt skatteaktiv		263.500	145.000
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>12.496</u>	<u>12.496</u>
Tilgodehavender		<u>810.968</u>	<u>656.758</u>
Likvide beholdninger		<u>48.482</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>859.450</u>	<u>656.758</u>
Aktiver i alt		<u><u>859.450</u></u>	<u><u>666.208</u></u>

Balance 31. marts

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-683.590</u>	<u>-1.053.508</u>
Egenkapital		<u>-558.590</u>	<u>-928.508</u>
Ansvarlig lånekapital		0	580.000
Feriepengeforpligtelser		<u>184.315</u>	<u>184.315</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>184.315</u>	<u>764.315</u>
Banker		0	190.927
Kreditinstitutter		0	13.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.912	148.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		547.514	146.503
Anden gæld		<u>276.299</u>	<u>331.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.233.725</u>	<u>830.401</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.418.040</u>	<u>1.594.716</u>
Passiver i alt		<u>859.450</u>	<u>666.208</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2024	125.000	-1.053.508	-928.508
Årets resultat	0	369.918	369.918
Egenkapital 31. marts 2025	125.000	-683.590	-558.590

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.387.024	1.369.887
Pensioner	142.279	134.044
Andre omkostninger til social sikring	27.370	12.516
Andre personaleomkostninger	<u>800</u>	<u>0</u>
	<u>1.557.473</u>	<u>1.516.447</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-118.500</u>	<u>-145.000</u>
	<u>-118.500</u>	<u>-145.000</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2024	<u>204.444</u>
Kostpris 31. marts 2025	<u>204.444</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2024	194.994
Årets afskrivninger	<u>9.450</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2025	<u>204.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	<u><u>0</u></u>

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgifter, forsikringspræmier, abonnementer og kontingenter.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. april 2024</u>	<u>31. marts 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	580.000	0	0	0
Andre kreditinstitutter	13.175	0	0	0
Feriepengeforpligtelser	<u>184.315</u>	<u>184.315</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>777.490</u></u>	<u><u>184.315</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i tidligere regnskabsår været præget af forøgede omkostninger i relation til afvikling af underskudsgivende forretningsområder.

Selskabets ledelse har således påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter gennem en reduktion i vækstplanerne, investeringer og omkostninger, herunder selskabets bemanning og opgaver. Disse tiltag har efter ledelsens opfattelse været effektive og forventes at give udslag i overskudsgivende drift i de kommende regnskabsår, grundet betydelige omkostningsreduktioner.

Selskabets nuværende finansiering er fortsat nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering i lighed med tidligere år fortsætter uændret. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
	56.837	23.910
	<u>56.837</u>	<u>23.910</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 1.500.000.

Noter